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I. GŁÓWNE WARUNKI PRZETARGU 

1. Sprzedawca:  

Enea Ciepło sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku: ul. Warszawska 27; 15-062 Białystok;  

tel.: +48 / 85 654 98 68, fax: +48 / 85 654 95 95, adres internetowy: www.enea.pl, wpisana do Rejestru 

Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000121456, prowadzonego 

przez Sąd Rejonowy w Białymstoku – XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  

z kapitałem zakładowym / kapitałem wpłaconym: 153.043.400,00 zł, posiadająca nr NIP: 5420201908, 

REGON: 050038558. 

 

2. Adres do korespondencji: 

Enea Ciepło sp. z o.o. 

Oddział Elektrociepłownia Białystok 

ul. Generała Władysława Andersa 15 

15-124 Białystok 

3. Wszelkich informacji związanych z postępowaniem udziela:  

Pan Wojciech Wróblewski, tel. +48 85 654 99 84 / 887 467 127  

e-mail: wojciech.wroblewski@enea.pl  

       Pan Bartłomiej Bogusłowicz, tel. + 48 885 906 939 

       e-mail: bartlomiej.boguslowicz@enea.pl   

4. Terminarz przetargowy: 

Data Godzina Opis zdarzenia i miejsce 

19.12.2025 11.00 Wizja lokalna – po uprzednim umówieniu się pod nr tel.: 

 +48 85 654 99 84 / 887 467 127 

 

30.12.2025 

 

11:00 

Miejsce i termin składania ofert  

W wersji papierowej na adres – Enea ciepło sp. z o.o. ul. Generała 

Władysława Andersa 15, 15-127 Białystok 

Kancelaria Budynek A 

Elektronicznie na adres: bartlomiej.boguslowicz@enea.pl  -  
Oferta powinna być zaszyfrowana 

Hasło do otwarcia pliku Kupujący przesyła w formie wiadomości SMS 

na numer telefonu komórkowego + 48 885 906 939, po upływie 

terminu na składanie Ofert, ale nie później niż do 11:15 

30.12.2025 11:30 
Otwarcie ofert jest niejawne   

 

60 dni od upływu terminu 

składania ofert 

 

Termin związania ofertą  
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5. Do przetargu mogą przystąpić: 

5.1. Kupujący posiadający niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny 

niezbędny do realizacji umowy. Na potwierdzenie Kupujący musi: 

1) dysponować cysternami samochodowymi wraz osprzętem do przewozu zużytego 

oleju (min. szt. - 1) zgodnie z przepisami dotyczącymi transportu odpadów 

niebezpiecznych; 

2) pojazdami samochodowymi umożliwiającymi transport oleju rozmieszczonego  

w beczkach zgodnie z przepisami dotyczącymi transportu odpadów niebezpiecznych; 

5.2. Kupujący  znajdujący się w sytuacji finansowej i ekonomicznej zapewniającej wykonanie 

umowy. Na potwierdzenie Kupujący musi: 

1) posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej oraz w zakresie transportu towarów niebezpiecznych o 

klasie ADR Klasa 9: Różne materiały i przedmioty niebezpieczne na sumę 

gwarancyjną w wysokości co najmniej 100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy 

złotych) na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia 

5.3. Kupujący, który posiada:  

1) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania i/lub 

przetwarzania odpadu o kodzie 13 02 05*, wydane przez właściwy organ na rzecz 

Kupującego, stającego się posiadaczem odpadu po ich odbiorze od Sprzedawcy  

w myśl ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r., o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587, 

1597, 1688, 1852, 2029, z 2024 r. poz. 1834, 1911, 1914) i rozporządzeniami 

wykonawczymi do tej ustawy (Kupujący będzie zobowiązany przedstawić aktualne 

zezwolenia które zagwarantują mu prowadzenie działalności w okresie trwania 

umowy), 

2) wpis do Rejestru BDO w zakresie uwzględniającym zbieranie i/lub przetwarzanie 

odpadu o kodzie 13 02 05* 

3) wpis do Rejestru BDO w zakresie transportu odpadów, uwzględniający odpad  

o kodzie 13 02 05* a w przypadku zaangażowania podwykonawcy wpis do Rejestru 

BDO podwykonawcy w tym zakresie; 

5.4. Kupujący mogą wspólnie występować i złożyć jedną Ofertę. Kupujący wspólnie 

występujący w Postępowaniu ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich  

w Postępowaniu albo reprezentowania w Postępowaniu i przy zawarciu Umowy 

Sprzedaży. Pełnomocnictwo ustanawiające pełnomocnika (oryginał lub ą kopię 

potwierdzoną za zgodność z oryginałem) należy załączyć do Oferty, a w przypadku Oferty 

składanej w postaci elektronicznej, skan tego pełnomocnictwa. 

5.5. Kupujący wspólnie składający Ofertę solidarnie odpowiadają za wykonanie umowy. 

Podwykonawca tylko w zakresie transportu. 

6. Spotkania, zgłaszanie problemów. 

Zaleca się, aby każdy z Kupujących do terminu składania ofert zapoznał się z warunkami 

postępowania i przedmiotem sprzedaży. Na tym etapie postępowania Kupujący może zgłaszać 

wszystkie wątpliwości, sugestie i pytania. Po złożeniu ofert Kupujący nie będzie mógł zgłaszać 
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skutecznie problemów, które mógł i powinien przewidzieć do chwili składania ofert, jak też zastrzeżeń 

w zakresie zasad i warunków sprzedaży, które były znane w chwili składania ofert lub Kupujący przy 

dołożeniu należytej staranności mógł je zgłosić do chwili składania ofert. 

Wszystkie pytania, problemy i uwagi prosimy zgłaszać osobie upoważnionej do kontaktów, wskazanej 

w punkcie 3 powyżej. (Sprzedawca zastrzega sobie prawo nie udzielania odpowiedzi na pytania, 

które wpłyną w terminie krótszym niż 2 dni robocze przed terminem złożenia ofert.) Sprzedawca 

niezwłocznie udzieli wyjaśnień, chyba że prośba o wyjaśnienie wpłynęła do Sprzedawcy na mniej niż 

2 (dwa) dni robocze przed terminem składania ofert. Treść takich wyjaśnień będzie zamieszczona na 

stronie internetowej pod ogłoszeniem o przetargu w formie załącznika najpóźniej na 2 (dwa) dni 

robocze przed terminem złożenia ofert i takie wyjaśnienia będą wiążące. 

Z tych względów Kupujący zobowiązani są śledzić ogłoszenia na stronie internetowej Sprzedawcy do 

dnia otwarcia ofert. 

 

7. Modyfikacja Specyfikacji Warunków Sprzedaży 

Sprzedawca może w każdym czasie przed upływem terminu składania ofert wprowadzić zmiany do 

treści niniejszej Specyfikacji Warunków Sprzedaży. Sprzedawca zamieści na stronie internetowej pod 

ogłoszeniem o przetargu najpóźniej na 2 (dwa) dni robocze przed terminem złożenia ofert w formie 

załącznika i takie zmiany będą wiążące. Modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Sprzedaży może 

również dotyczyć kryteriów oceny ofert, a także warunków udziału w postępowaniu oraz sposobu 

oceny ich spełniania. Jeżeli modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Sprzedaży może mieć istotne 

znacznie dla treści składanych Ofert, Sprzedawca przedłuża termin składania Ofert o czas niezbędny 

na modyfikacje Oferty. Przedłużenie terminu składania Ofert nie wpływa na bieg terminu składania 

wniosku o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Sprzedaży. 

Z powyższych względów Kupujący zobowiązani są śledzić ogłoszenia na stronie internetowej 

Sprzedawcy do dnia otwarcia ofert. 

 

II. CZĘŚĆ OPISOWA  

 

1. PRZEDMIOT SPRZEDAŻY  

Przedmiotem postępowania jest zawarcie Umowy Sprzedaży na odbiór (w tym załadunek)  

i zagospodarowanie oleju w postaci odpadu o kodzie 13 02 05* na okres od dnia jej zawarcia 

do 31.12.2026 r. lub wyczerpania ilości 20 Mg zakupionego oleju. Zakres usługi obejmuje 

zagospodarowanie: 

a) już wytworzonego oleju, (magazynowanego w 53 metalowych beczkach o pojemności 200 

l wraz z beczkami w których się znajduje (ok 6,8 Mg) i oleju znajdującego się w zbiornikach 

pionowych (ok 5 Mg)), oraz  

b) oleju, który zostanie wytworzony w okresie roku 2026 (również z beczkami, w których będzie 

się znajdował oraz ze zbiornkiów pionowych). 

Szacowana ilość oleju wynikająca z całego zakresu Umowy wyniesie 20 Mg. 

Warunki techniczne dot. odbioru zużytego oleju: 

a) Załadunek zużytego oleju jako odpadu kodzie odpadu 13 02 05* będzie realizowany przez 

Kupującego. 
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b) Odbiór oleju ze zbiorników wiąże się z koniecznością jego przepompowania do cysterny 

Kupującego. 

c) Załadunek zużytego oleju na środki transportu samochodowego, transport odebranego oleju 

i gospodarcze wykorzystanie Kupujący będzie realizował na swój koszt i ryzyko . 

d) Autocysterna przewożąca zużyty olej będzie ważona na wadze samochodowej zabudowanej 

na terenie Enea Ciepło sp. z o.o. Oddział Elektrociepłownia Białystok - przed i po załadunku. 

e) Prace związane z odbiorem zużytego oleju z terenu Enea Ciepło sp. z o.o. Oddział 

Elektrociepłownia Białystok będą realizowane we wszystkie dni robocze w godzinach 645–1445. 

f) W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Sprzedaży, Kupujący zapłaci 

Sprzedawcy kary umowne w wysokości określonej w Umowie Sprzedaży. 

g) Rozliczenie będzie realizowane w oparciu o wyniki ważenia zarejestrowane na wadze 

samochodowej zabudowanej na terenie Enea Ciepło sp. z o.o. Oddział Elektrociepłownia Białystok 

h) Sprzedawca nie odpowiada za brak wygenerowanego potwierdzenia KPO (karty przekazania 

odpadu) przez Kupującego. 

Kupujący zobowiązany jest do bieżącego dokonywania czynności związanych z obiegiem Karty 

Przekazania Odpadu w elektronicznym systemie BDO w zakresie podmiotu transportującegoi 

odbierającego (generowanie potwierdzenia, potwierdzenia zrealizowania przejęcia, potwierdzenia 

dokonania transportu) oraz udostępnienia informacji koniecznych do wystawienia Karty Przekazania 

Odpadu (KPO) w elektroonicznym systemie BDO: 

1. Nr BDO podmiotu transportującego odpad, 

2. Nr BDO podmiotu odbierającego odpad, 

3. Nr BDO miejsca prowadzenia działalności podmiotu przejmującego odpad, 

4. Nr rejestracyjny środka transportu, 

5. Dokładna masa odpadu oraz data i godzina odbioru odpadu (do ustalenia w momencie 

odbioru odpadu). 

Kupujący zobowiązany jest do bieżącego dokonywania czynności związanych z przewozem towarów 

objętych systemem SENT w zakresie podmiotu transportującego i odbierającego (zgodnie z art. 5 

Ustawy z dani 9 marca 2017 r. o systemie monitorowania drogowego i kolejowego przewozu towarów 

oraz obrotu paliwami opałowymi (Dz.U. z 2024 r.  poz 1218)) oraz udostępnienia informacji 

koniecznych do zgłoszenia w celu uzysknania numeru referencyjnego dla tego zgłoszenia:  

1. Planowana data rozpoczęcia przewozu (do ustalenia przed rozpoczęciem transportu), 

2. Dane podmiotu odbierającego: 

a) Nazwę firmy, 

b) Adres siedziby firmy, 

3. Numer identyfikacji podatkowej podmiotu odbierającego. 

4. Miejsce dostawy odpadu. 

Zgodnie z Nomenklaturą Scaloną (Rozporządzenie Wykonawcze Komisji UE 2024/2522) substancja 

została sklasyfikowana do kodu CN: 2710 99 00. 

2. WYMAGANIA, WARUNKI I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT 

1) Ofertę należy złożyć zgodnie z wzorem Formularza ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do 

niniejszej Specyfikacji Warunków Sprzedaży. 
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2) Kupujący powinien dostarczyć dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań określonych  

w części I pkt 5 niniejszej Specyfikacji Warunków Sprzedaży. 

3) Złożona Oferta musi odpowiadać treści niniejszej Specyfikacji Warunków Sprzedaży. 

4) Językiem postępowania przetargowego jest język polski. 

5) Walutą Oferty jest złoty polski. 

6) Oferta i załączniki do Oferty (oświadczenia i dokumenty) muszą być sporządzone trwałą i czytelną 

techniką oraz podpisane przez uczestnika postępowania lub osobę przez niego upoważnioną.  

7) Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język 

polski, poświadczonym przez uczestnika postępowania. W przypadku braku tłumaczeń na język 

polski Sprzedawca uzna, iż oferta nie zawiera wymaganego dokumentu. 

8) Każdy uczestnik postępowania ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.  

9) Dokumenty składane w formie kopii, muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem przez 

upoważnionych przedstawicieli uczestnika postępowania w sposób umożliwiający identyfikację 

podpisu (np. wraz z imienną pieczątką osoby poświadczającej kopię dokumentu za zgodność  

z oryginałem). 

10) W przypadku podpisywania oferty lub poświadczania za zgodność z oryginałem kserokopii 

dokumentów przez osoby upoważnione do reprezentowania Kupującego lub posiadające 

stosowne pełnomocnictwo, należy do oferty dołączyć te pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo 

powinno być przedstawione w formie oryginału lub notarialnie poświadczonej za zgodność  

z oryginałem kserokopii, a w przypadku złożenia oferty w postaci elektronicznej w formie skanu 

dokumentu. 

11) Wszystkie strony oferty muszą być ponumerowane i spięte w sposób uniemożliwiający jej 

samoistną dekompletację. 

12) Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty (w tym załącznikach do oferty) muszą być 

parafowane (lub podpisane) własnoręcznie przez osoby podpisujące ofertę. Parafa (podpis) 

winna być naniesiona w sposób umożliwiający identyfikację podpisu (np. wraz z imienną 

pieczątką osoby sporządzającej poprawkę). 

13) Ofertę sporządza się w postaci elektronicznej lub papierowej. 

14) Ofertę sporządzoną w postaci elektronicznej należy opatrzeć kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub profilem zaufanym ePUAP, a w przypadku braku kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego lub profilu zaufanego ePUAP, Kupujący przesyła skan Oferty podpisanej 

podpisem tradycyjnym w sposób umożliwiający identyfikację podpisu (np. wraz z imienną 

pieczątką). 

15) Oferta składana drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej powinna być zaszyfrowana 

(dopuszczalny format to: *.zip lub *.7z) i zabezpieczona hasłem. 

16) Hasło do otwarcia pliku Kupujący przesyła w formie wiadomości SMS na wskazany w Części I 

pkt 4 numer telefonu komórkowego po upływie terminu na składanie Ofert, ale nie później niż do 

godz. 11:15 

17) Wiadomość SMS powinna posiadać następujący format: „WYK. ….., Nazwa wykonawcy, Hasło 

[hasło nie powinno się składać z więcej niż 8 znaków]”, 

18) Oferta sporządzona w postaci papierowej powinna być złożona w zamkniętej kopercie  

i zabezpieczona przed przypadkowym otwarciem. Na kopercie należy umieścić napis jak w tytule 
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przetargu oraz umieścić adres zwrotny uczestnika postępowania- składającego ofertę w formie 

pieczęci firmowej uczestnika postępowania - składającego ofertę lub podpisu w inny czytelny 

sposób, celem identyfikacji uczestnika postępowania, który złożył ofertę w niniejszym 

postępowaniu.  

19) Ofertę należy złożyć w miejscu i w nieprzekraczalnym terminie określonym w Część 1 pkt 4 

„Terminarzu przetargowym”. Oferty złożone po terminie lub bez hasła do zaszyfrowanego pliku 

będą zwracane składającym ofertę bez rozpatrzenia. 

20) Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z nienależytego 

zabezpieczenia Oferty przez Kupującego. 

21) W przypadku korzystania z usług Podwykonawcy Kupujący będzie miał obowiązek określenia 

rodzaju usług świadczonych przez Podwykonawcę oraz potwierdzenia wymaganych uprawnień.  

 

3. ZMIANA I WYCOFANIE OFERTY 

1) Kupujący może wprowadzić zmiany, poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej Oferty, 

pod warunkiem, że Sprzedawca otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian, 

poprawek itp. przed terminem składania Oferty. 

2) Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według tych samych zasad jak złożenie 

Oferty. 

3) Kupujący ma prawo przed upływem terminu składania Ofert wycofać się z Postępowania 

poprzez złożenie pisemnego powiadomienia (według takich samych zasad jak wprowadzenie 

zmian). 

4) Żadna Oferta nie może być zmieniona lub wycofana przez Kupującego po terminie 

wyznaczonym do składania Ofert. 

 

4. ZAWARTOŚĆ OFERTY 

Oferta musi być zgodna z wymaganiami niniejszej Specyfikacji Warunków Sprzedaży i powinna 

zawierać następujące dokumenty:  

1) Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków 

Sprzedaży 

2) Każdy uczestnik postępowania powinien złożyć oświadczenia o treści zgodnej z treścią 

oświadczeń zawartych w Formularzu ofertowym  (wypełnienie i podpisanie Formularza ofertowego  

przez osoby uprawnione do reprezentacji lub pełnomocnika będzie traktowane jako dopełnienie 

tego obowiązku). 

3) Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Kupujący jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę 

gwarancyjną w wysokości co najmniej 100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych) na jeden i 

wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia. 

4) Aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania i/lub przetwarzania 

odpadu o kodzie 13 02 05*, wydane przez właściwy organ na rzecz Kupującego, stającego się 

posiadaczem odpadu po ich odbiorze od Wytwórcy w myśl ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 

odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587, 1597, 1688, 1852, 2029, z 2024 r. poz.1834, 1911, 1914)  

i rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy, 
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5) wpis do Rejestru BDO w zakresie uwzględniającym zagospodarowanie odpadu o kodzie 13 

02 05*, 

6) wpis do Rejestru BDO w zakresie transportu odpadów, uwzględniający odpad o kodzie 13 02 

05*; 

7) W przypadku podpisania oferty przez osobę, upoważnioną do reprezentacji Kupującego lub 

posiadająca stosowne pełnomocnictwo, wymagane jest dołączenie do oferty tego pełnomocnictwa. 

 

Sprzedawca zastrzega sobie możliwość żądania przedłożenia do wglądu oryginału lub notarialnie 

potwierdzonej kopii, gdyby przedstawiona przez uczestnika postępowania  kserokopia dokumentu 

była nieczytelna lub treść budziła wątpliwości co do jej wiarygodności. 

 

5. ZASADY OCENY I WYBORU OFERT ORAZ UZUPEŁNIANIA DOKUMENTÓW 

1) Po otwarciu Ofert Sprzedawca dokonuje weryfikacji i oceny Ofert złożonych przez 

Kupujących, w wyznaczonym terminie wzywa Kupujących do: 

a) Uzupełnienia lub wyjaśnienia dokumentów lub pełnomocnictw wymaganych przez 

Sprzedawcę w dokumentacji Postępowania dotyczących spełnienia warunków udziału 

w Postępowaniu oraz niepodlegania wykluczeniu z Postępowania (chyba, że mimo ich 

uzupełnienia lub wyjaśnienia, Oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu lub Postępowanie 

podlega unieważnieniu); 

b) wyjaśnienia treści Oferty oraz dokumentów dotyczących przedmiotu sprzedaży wpływających 

na ocenę Oferty; 

c) złożenia dokumentów określonych przez Sprzedawcę dotyczących spełnienia warunków 

udziału w Postępowaniu oraz potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z Postępowania. 

2) Dokumenty uzupełnione na wezwanie, o którym mowa w pkt 5 ppkt 1) Specyfikacji 

Warunków Sprzedaży, powinny potwierdzać stan faktyczny, aktualny na dzień ich złożenia 

i pozostających aktualnymi od dnia składania Ofert.  

3) Sprzedawca dokona oceny złożonych ofert po kątem spełnienia stawianych warunków na 

zasadzie spełnia/nie spełnia.  

4) Sprzedawca przy ocenie oferty zastosuje następujące kryterium, przyjmując odpowiednio jej 

wagę: 

Lp. Kryterium Waga 

1 Cena 100/pkt 

 

5) Za najkorzystniejszą Ofertę zostanie uznana Oferta, która będzie zawierać najwyższą cenę 

za przedmiot sprzedaży. W przypadku złożenia Ofert zawierających taką samą cenę, 

Sprzedawca wezwie Kupujących do złożenia dodatkowych Ofert w wyznaczonym terminie,  

z zastrzeżeniem iż Oferty dodatkowe powinny zawierać cenę wyższą niż w pierwotnie 

złożonych Ofertach.  

 

6. WYKLUCZENIE UCZESTNIKA POSTĘPOWANIA, ODRZUCENIE OFERT 

1. Sprzedawca wyklucza Kupującego z postępowania, jeżeli zajdzie chociażby jedna z niżej 

wymienionych okoliczności: 
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1.1. Złożył nieprawdziwe informacje mające wpływ lub mogące mieć wpływ na wynik 

prowadzonego postępowania; 

1.2. Nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu; 

1.3. Wyrządził Sprzedawcy szkodę w związku z realizacją umów czy zamówień, której to szkody 

nie naprawił w ramach podjętych działań naprawczych  

1.4. Posiada wymagalne na dzień składania ofert zobowiązania wobec Sprzedawcy. 

1.5. Został wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/20061 lub rozporządzeniu 

269/20142 albo wpisany na Liście Sankcyjnej3 jako podmiot podlegający wykluczeniu  

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu; 

1.6. Jego beneficjentem rzeczywistym4 jest, lub była po dniu 24 lutego 2022 r., osoba wymieniona 

w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 lub rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 

na Liście Sankcyjnej jako podmiot podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego lub konkursu; 

1.7. Jego jednostką dominującą5 jest, lub był po dniu 24 lutego 2022 r., podmiot wymieniony  

w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 lub rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 

na Liście Sankcyjnej jako podmiot podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego lub konkursu. 

2. Sprzedawca zawiadamia równocześnie Kupujących , którzy zostali wykluczeni z postępowania, 

podając uzasadnienie faktyczne i prawne. Ofertę Kupującego  wykluczonego uznaje się za 

odrzuconą. 

3. Sprzedawca odrzuca ofertę, jeżeli zajdzie którakolwiek z niżej wymienionych przesłanek: 

3.1. treść Oferty nie odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

pomimo wezwania Kupującego do uzupełnienia Oferty lub poprawienia błędów w Ofercie  

w wyznaczonym przez Sprzedawcę terminie. 

3.2. Została złożona przez Kupującego wykluczonego z udziału w postępowaniu; 

3.3. Oferta została złożona po terminie składania Ofert. 

4. Sprzedawca zawiadamia Kupującego o odrzuceniu oferty, podając uzasadnienie faktyczne 

i prawne. 

5. Kupującemu nie przysługują żadne środki odwoławcze na rozstrzygnięcie Postępowania. 

 

7. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

1. Sprzedawca może unieważnić postępowanie: 

1.1. Jeżeli nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu, 

1.2. W przypadku nie zatwierdzenia protokołu Komisji Przetargowej, 

1.3. Postępowanie obarczone jest wadą uniemożliwiającą zwarcie ważnej Umowy Sprzedaży, 

1.4. W trakcie Postępowania nastąpiło istotne naruszenie wewnętrznych przepisów Sprzedawcy, 

które miało wpływ na wynik postepowania  

 
1 rozporządzenie Rady (WE) 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji 
Rosji wobec Ukrainy 
2 rozporządzenie Rady (UE) 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, 
suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających 
3 lista osób i podmiotów, na które zostały nałożone sankcje w związku z agresją Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. Lista wynika z przepisów prawa powszechnie 
obowiązującego w szczególności z ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j.Dz. U. z 2025 r. poz. 514) 
4 w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 644) 
5 w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 1598, z 2024 r. poz. 619, 1685, 1863, z 2025 
r. poz. 1218). 
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1.5. W każdym przypadku, jeżeli leży to w interesie Sprzedawcy – bez podania przyczyny. 

2. W przypadku unieważnienia postępowania Sprzedawca powiadamia na piśmie wszystkich 

Kupujących, którzy złożyli oferty.  

 

8. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1) Sprzedawca nie pokrywa żadnych kosztów związanych z przygotowaniem Oferty. Wszelkie 

koszty związane ze złożeniem Oferty ponosi Kupujący. 

2) Sprzedawca zastrzega prawo swobodnego wyboru Oferty, zmiany treści Specyfikacji 

Warunków Sprzedaży, unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

3) Sprzedawca podpisze Umowę Sprzedaży z Kupującym, który złoży najkorzystniejszą Ofertę 

z punktu widzenia kryterium przyjętego w niniejszej Specyfikacji Warunków Sprzedaży..  

4) Postanowienia Umowy Sprzedaży zawarto w projekcie umowy, który stanowi Załącznik nr 1 

do niniejszej Specyfikacji. 

 

9. OBOWIĄZEK INFORMACYJNY – OFERENCI ORAZ OSOBY FIZYCZNE, KTÓRYCH DANE 

OSOBOWE ZOSTAŁY UDOSTĘPNIONE SPRZEDAWCY W ZWIĄZKU Z PRZEDMIOTOWYM 

POSTĘPOWANIEM   

1.1 Na podstawie art. 13 oraz art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej: RODO 

Sprzedawca informuje, że Administratorem danych osobowych osób fizycznych w rozumieniu 

swoich pracowników, współpracowników, przedstawicieli, reprezentantów albo innych osób 

w związku z przedmiotowym postępowaniem (dalej: Osoby Fizyczne), w tym ze strony 

Oferenta, jest Enea Ciepło sp. z o.o. adres: ul. Warszawska 27, 15-062 Białystok 

(dalej: Administrator), natomiast danych osobowych pracowników, współpracowników 

oraz osób świadczących usługi na podstawie umów cywilnoprawnych w Enea Ciepło sp. z o.o. 

Oddział Elektrociepłownia Białystok z siedzibą w Białymstoku w związku z przedmiotowym 

postępowaniem (dalej: Osoby Fizyczne) jest Enea Ciepło sp. z o.o. Oddział Elektrociepłownia 

Białystok z siedzibą w Białymstoku, adres: ul. Gen. Władysława Andersa 15,  15-214 Białystok 

(dalej: Administrator). 

1.2 We wszystkich sprawach związanych z ochroną i przetwarzaniem danych osobowych Osób 

Fizycznych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, w związku 

z ust. 1.1 powyżej, odpowiednio: 

a. Enea Ciepło sp. z o. o na adres poczty elektronicznej: eco.iod@enea.pl lub 

b. Enea Ciepło sp. z o.o. Oddział Elektrociepłownia Białystok z siedzibą w Białymstoku 

na adres poczty elektronicznej: eco.oddzial.iod@enea.pl 

1.3 Dane osobowe Osób Fizycznych przetwarzane będą w celach:  

a. realizacji oraz rozliczenia usługi bądź umowy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) i f) 

RODO; 

b. realizacji obowiązków prawnych sporządzenia i przechowywania dokumentacji 

(art. 6 ust. 1 lit. c) RODO); 

c. nawiązywania kontaktów handlowych albo ustalenia, dochodzenia lub obrony 

roszczeń pomiędzy Osobą Fizyczną a Administratorem, co jest  uzasadnione 

interesem Administratora Danych (art. 6 ust. 1 lit. f) RODO).  

1.4 Podanie danych osobowych przez Osoby Fizyczne dla celów o jakich mowa w ust. 3 powyżej 

jest dobrowolne, ale niezbędne do udziału w postępowaniu i wykonania umowy. 

1.5 Dane osobowe Osób Fizycznych będą przechowywane przez okres niezbędny dla realizacji 

celów dla jakich będą przetwarzane, po czym dane te będą przechowywane przez okres 

mailto:eco.iod@enea.pl
mailto:eco.oddzial.iod@enea.pl
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właściwy dla przedawnienia roszczeń wynikający z powszechnie obowiązujących przepisów 

prawa. Administrator może przechowywać dane osobowe przez dłuższy okres niż wskazany 

w poprzednim zdaniu, gdy wynika to z obowiązku nałożonego na Administratora przez 

przepisy prawa. Ponadto Administrator przechowuje przedmiotowe dane przez czas 

niezbędny do dochodzenia roszczeń. 

1.6 Administrator może ujawnić dane osobowe Osób Fizycznych podmiotom upoważnionym 

na podstawie przepisów prawa. Ponadto odbiorcami, którym mogą być ujawnione dane 

osobowe Osób Fizycznych są podmioty, które świadczą Administratorowi usługi bankowe, 

prawne, doradcze, kurierskie, pocztowe. Administrator może powierzyć przetwarzanie danych 

osobowych podmiotom Grupy ENEA (https://www.enea.pl/bip/grupa-kapitalowa-enea), 

dostawcom usług lub produktów działającym na jego rzecz, w szczególności podmiotom 

świadczącym Administratorowi usługi IT, HR, księgowe, finansowe, serwisowe, agencyjne, 

niszczenia dokumentów. Administrator wymaga od takich podmiotów, zgodnego z przepisami 

prawa, adekwatnego stopnia ochrony prywatności i bezpieczeństwa danych osobowych 

przetwarzanych przez te podmioty w imieniu Administratora.  

1.7 Dane osobowe Osób Fizycznych nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej.  

1.8 Dane osobowe Osób Fizycznych nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 

w tym profilowaniu związanemu z automatycznym podejmowaniem decyzji. 

1.9 Osoba Fizyczna ma prawo żądania: 

a) dostępu do treści swoich danych - w granicach art. 15 RODO, 

b) sprostowania swoich danych – w granicach art. 16 RODO, 

c) usunięcia swoich danych - w granicach art. 17 RODO, 

d) ograniczenia przetwarzania - w granicach art. 18 RODO, 

e) przenoszenia danych - w granicach art. 20 RODO, 

f) wniesienia sprzeciwu (w przypadku przetwarzania na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) 

RODO) - w granicach art. 21 RODO -  

natomiast w świetle przepisów ustawy PZP Osobie Fizycznej nie przysługuje:  

 

1.10 Realizacja powyższych praw może odbywać się poprzez przesłanie swoich żądań 

odpowiednio na adres poczty elektronicznej Inspektora Ochrony Danych wskazany w ust. 2. 

1.11 Osobie Fizycznej przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy. 

 

Ponadto w przypadku gdy Osoba Fizyczna jest reprezentantem Oferenta zgodnie z art. 14 

RODO informujemy, iż: 

[Źródło pochodzenia danych] Dane osobowe Osoby Fizycznej zostały pozyskane przez 

Administratora od Oferenta, który wskazał Osoby Fizyczne jako swoich pracowników, 

współpracowników, przedstawicieli, pełnomocników, reprezentantów albo inne osoby fizyczne 

w związku z zawarciem i wykonaniem Umowy. 

[Kategorie odnośnych danych osobowych] zależne są od przekazanych przez Oferenta 

materiałów/dokumentów i mogą obejmować w szczególności: dane identyfikacyjne, dane kontaktowe 

oraz dane zawarte w dokumentach potwierdzających uprawnienia lub doświadczenie, w tym, imię 

i nazwisko, adres poczty elektronicznej, numer telefonu oraz dane dotyczące pełnionej funkcji 

lub posiadanego stanowiska, a także inne dane, jeżeli wynika to ze specyfiki zamówienia, na które 

odpowiedzi udziela Oferent, natomiast w przypadku pełnomocnika również numer PESEL. 

 

 

10. ZAŁĄCZNIKI 

1) Projekt Umowy Sprzedaży - Załącznik nr 1 

2) Formularz ofertowy – Załącznik nr 2 


